別記様式(第5条関係)

金婚式記念品申請書

年  月  日

 あま市長 様

申請者 住所 あま市

氏名

電話      ―

 私たち夫婦は結婚生活50年を迎えました(迎えます)ので下記のとおり申請します。

記

  氏 名 生 年 月 日

夫   大正 ・ 昭和   年   月   日

妻   大正 ・ 昭和   年   月   日

本 籍

住 所

  申請者に同じ

  あま市

婚姻年月日  昭和   年   月   日

※本籍が市外の場合は、戸籍謄本等婚姻年月日が確認できるものを添付してください。

※住所はどちらかに○を付け、住所が違う場合は記入してください。

※申請受付後、高齢福祉課で確認をしまして後日ご通知いたします。